
Gemeente Terschelling - Mandaat aanwijzen toezichthouders APV en 

bijzondere wetten 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling; 

  

gelet op de artikelen 10:1 tot en met 10:12 van de Algemene wetbestuursrecht; 

B e s l u i t e n: 

de burgemeester mandaat te verlenen om toezichthouders aan te wijzen voor de APV en de bijzondere 

wetten. 

  

Vastgesteld in vergadering van 20 juli 2021. 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Terschelling, 

H.M. de Jong, 

secretaris/ directeur. 

C. van de Pol, 

burgemeester. 

Nr. 256610 

GEMEENTEBLAD 30 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Terschelling 

Gemeenteblad 2021 nr. 256610 30 juli 2021 1 


